β) *plur.* II,45,10 tum *victi* *victoresque* in lacrimas effusi (sunt). 77,12 acriore hodie disciplina *victi* quam v. agunt. IV,1,2 armati per urbem v. *inplacabili* odio *victos* *consectabantur*. 74,21 urbem, quam *victi* *victoresque* eodem ire obtinemus, amate. II,7,2 cf. 2. b. 43,14 v. *latus hostium* *invecti* (sunt). III,25,8 *sparguntur* festinatione *consectandi* v. 26,4 *haesere* v. 31,17 circumstiterant v. et primo . . intentabant ictus: mox, ut . . cuncta *victi* patiebantur, subit recordatio . . 31,22 exarsere v. 84,3 v. . . cuncta urbium excidiis reperta simul admovent. IV,20,16 v. . . Bonnense proelium excusabant. 78,10 terga v. *verte*. 12,17,3 quod aspernati sunt v. III,79,13 ceteri foeda fuga consternantur, non ultra Fidenas secutis *victoribus*. IV,72,17 pudor ac dedecus obstupefecerat, attonitis etiam v., qui . . lacrimis ac silentio veniam poscebant. — II,54,5 caesos (esse) v. III,32,4 votatos ad contionem Antonius adloquitur, magnifice v., *victos* clementer. 78,16 Mucianus ambiguus epistulis v. morabatur. IV,46,8 Mucianus . . suis cum insignibus armisque v. constituit, modicis inter se spatiis discretos. 2,22,1 lau-

datis pro contione victoribus Caesar congeriem armorum struxit. 3,42,11 Florus incertis latebris victores frustratus postremo . . sua manu cecidit. — II, 46, 19 ut nemo dubitet potuisse renovari bellum . . incertum *victis* et *victoribus*. 66,2 (*victae legiones*) *victoribus* permixtae hostilia loquebantur, praecipua quartadecumanorum ferocia, qui se *victos* abnuebant. III,70,17 pacem et concordiam *victis* utilia, v. tantum pulchra esse. A 33,18 omnia prona v. atque eadem *victis* adversa (sunt). III, 64, 5 omnia prona v. (esse). A 38,1 nox gaudio praedaque laeta v. III,2,3 plus socordiae quam fiduciae accessisse v. 51,1 tantam v. adversus fas nefasque irreverentiam fuisse, ut . . 84,14 reliquus globus obtulit se v. IV, 38,9 ne v. quidem ingrato rumore, quorum cupiditates . . nulla umquam civilis *victoria* satiavit. 72,5 quia (Cremna) unius noctis moram v. attulerit. 76,4 Gallos quid aliud (esse) quam *praedam* v.? 12, 36,2 ipse (Caratacus) . . vincitus ac v. traditus est. 13,39,24 *praedam* v. cessit. 15,12,10 se nisi v. immitem esse. — II,68,2 et **victas* quidem partes modeste distraxerat: *apud* v. orta seditio. IV,11,2 ira apud *victos*, nulla in *victoribus* auctoritas. 12,29,11 auxilia pro ripa componere, subsidio *victis* et terrorem *adversus* v.

b) vi *praedicati* I, 50, 15 mansisse C. Iulio, mansisse Caesare Augusto victore imperium. III,69,18 v. Vespasianus multi id meritum erga patres simulavere. 83,13 confixerant . . exercitus in urbe, bis L. Sulla, semel L. Cinna *victoribus*. I,62,12 Caesarem se appellari etiam *victor* prohibuit (Vitellius). 11,10,9 Parthi quamquam *victores* longinquam militiam aspernabantur. 13,57,10 *victores* diversam aciem Marti ac Mercurio sacravere i. q. beide teile für den fall des siegs. I,75,10 Vitellius *victor* clementiae gloriam tulit. 77,12 quorum honoribus ne Vitellius quidem *victor* intercessit. III,72,20 curam (sc. restituendi Capitolii) *victor* Sulla suscepit. V, 9,9 regnum ab Antonio Herodi datum *victor* Augustus auxit. 3,46,5 cf. 2. a. 61,7 cf. 2. b. 63,10 Alexandri *victoris* id donum (esse). IV, 58,19. 4,18,4 cf. 2. a. 11,17,10 cf. 2. b. — 2,14,20 modo se . . isdem in terris *victorem* sisterent. — A 28, 10 cum plerisque Britannorum . . proelio congressi ac saepe *victores*, aliquando *pulsi* eo . . inopiae venere, ut . . 3,45,12 quam decora *victoribus* libertas (esset), quanto intolerantior servitus iterum *victis*. 1,67,7 quod *si fugerent*, . . saevitiam hostium superesse; at *victoribus* decus gloriam. 6,34,17 quanto maiora peterent, plus decoris *victores* aut, *si terga darent*, flagitiū atque periculi laturos. 12,20,7 modicam *victoribus* laudem ac multum infamiae, *si pellerentur* cf. A 35,6, ubi Peerlk. conicit *victori*.